SEGUNDO: Téngase la suma  de DIEZ MILLONES TREINTA Y SIETE MIL 

NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS (10.037.9661) correspondiente al valor 

aprobado, más los intereses actualizados hasta la fecha de 14 de agosto   

de 2023 

Tercero: Téngase la suma de SETECIENTOS DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA 

Y OCHO PESOS  ($  702.658) como agencia en derecho a favor de la parte 

ejecutante. 

Cuarto: por secretaria hágase la liquidación de costas e inclúyase en la 

presente liquidación.